

T.C.
MANAVGAT KAYMAKAMLIĞI
19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ ANMA PROGRAMI

A-GAZİLER GÜNÜ ANMA PROGRAMI İLE İLGİLİ HAZIRLIKLAR

1-19 Eylül Gaziler Günü, 19 Eylül 2020 Cumartesi günü saat 08.00'de başlar, aynı gün saat 24.00'te sona erer.

2-"18 Mart Şehitler Günü ve 19 Eylül Gaziler Günü'nde Yapılacak Törenler Hakkında Yönetmelik"ın 11. maddesi uyarınca, Gaziler Günü'nün başlangıç ve bitiş saatleri arasında resmi daire, özel kuruluşlar, müesseseler, askeri birlik, kurum ve karargâhlar, Türk Bayrağı ve Atatürk Posterleri ile donatılacaktır.

3-Manavgat Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğüne tespit edilecek 3 Gazi ve Ailesi 18/09/2020 Cuma günü saat 15.00'te ikametgahlarında ziyaret edilecektir.

B-ÇELENK SUNMA VE ANMA TÖRENİ PROGRAMI

(1) Atatürk Anıtı'na Çelenklerin Sunulması

1-Çelenk Sunma Töreni 19 Eylül 2020 Cumartesi günü saat 10.00'da Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı önünde yapılacaktır. (Kaymakamlık Makamı ve Belediye Başkanlığı ve Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği'nin 2. maddesi 6. fıkrasına istinaden kırk sekiz saat önceden mülki idare amirinden izin almak suretiyle çelenk koymak isteyen kuruluş kişi veya kişi topluluklarına ait çelenkler saat 9.45'te sunuş yerinde hazır bulundurulacaktır.)

2-Çelenkler, "Resmi Bayramlar ve Anma Günlerinde Anıtlara Konulacak Çelenklerin Hazırlanma, Taşıma ve Sunulması Hakkındaki Yönetmelik" esasları çerçevesinde bizzat kuruluşların ilçedeki en üst yetkilisi tarafından sunulacaktır.

3-Kurum amirleri de mutlaka çelenk sunma töreninde hazır bulunacaklardır.

4-Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması,

5-Günün anlam ve önemini belirten konuşma,

6-Kapanış

C-GÖREV VE SORUMLULUKLAR

1-19 Eylül 2020 Cumartesi günü saat 10.00'da Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı önünde çelenk konulacak ve program düzenlenecek yerin hazırlanması ve temizliği ile, Türk Bayrakları ve Atatürk Posterleri ile donatılması, tören için ses cihazı, kürsü ve göndere çekilecek bayrakların temini **Manavgat Belediye Başkanlığı** tarafından yapılacaktır.

2-Çelenk sunma töreninde Kaymakamlık Çelenginin taşınması için İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından rütbeli bir personel ve İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından bir polis memuru resmi tören kıyafetleriyle görevlendirilmesi yapılacaktır.

3-Anma günü ile ilgili programın halka duyurulması **Manavgat Belediye Başkanlığı**ncı yapılacaktır.

4-Anma gününde törene katılacak gazi ve yakınları için yeterli sayıda sandalye ve oturma alanına güneş koruyucu çadır **Manavgat Belediye Başkanlığı**ncı kurulacaktır.

5-Atatürk Anıtı önünde yapılacak çelenk sunma ve anma töreninin **sunuculuğu** **Manavgat İMKB MTAL Edebiyat Öğretmeni Ali ERKAYA** tarafından yapılacaktır.

6-Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması **Manavgat İMKB MTAL Müzik Öğretmeni Esengül URAZ** tarafından, Tören Alanının yönetimi ise, **Manavgat İMKB MTAL Beden Eğitimi Öğretmeni Devrim KORKUT** tarafından sağlanacaktır.



7- Garnizon Komutanı V. Per. Teğmen **Musa DURGUT** tarafından günün anlam ve önemini belirten konuşma yapılacaktır.

8-İlçe Jandarma Komutanlığınca göndere bayrak çekilmesi için 2 (iki) asker görevlendirilecektir.

9-İlçemizdeki Gazi ve Gazi ailelerinin programa daveti ve ulaşımını **İlçe Jandarma Komutanlığı ve İlçe Emniyet Müdürlüğü** tarafından koordine edilerek yapılacaktır.

10-Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı önünde düzenlenecek tören ve anma programı çerçevesinde yapılacak trafik düzenlemesi ile güvenlik ve emniyet tedbirleri **İlçe Emniyet Müdürlüğüne** sağlanacaktır.

11-Program esnasında olası elektrik kesintilerine karşı Manavgat Belediyesince Cumhuriyet Meydanı'nda kullanıma hazır vaziyette bir jeneratör hazır bulundurulacaktır.

12- Program esnasında, tören alanında **İlçe Sağlık Müdürlüğüne** bir ambulans ve sağlık ekibi bulundurulacaktır.

13-19 Eylül Gaziler Günü programı Kovid-19 Salgını nedeniyle **ASGARİ KATILIMLA, MASKE KULLANIMI, SOSYAL MESAFE KURALINA UYGUN ve KISA SÜRELİ OLARAK** icra edilecektir.

İşbu program ilgililere ve görevlilere emir, Sayın halkımıza davetiye niteliğindedir.

ANMA KOMİTESİ

BASKAN

Dr. Mustafa **YIGİT**
Kaymakam

ÜYE

J. Yb. İlker **ÖZCAN**
İlçe Jandarma Komutanı

ÜYE

Uzm. Dr. Mehmet **DENİZ**
İlçe Sağlık Müdürü V.

ÜYE

Şükrü **SÖZEN**
Belediye Başkanı

ÜYE

Süleyman **KARAKAYA**
Gençlik ve Spor İlçe Md.

ÜYE

Ömer Zafer **KARAASLAN**
İlçe Emniyet Müdürü

ÜYE

Fatih **TÜRKÖZ**
İlçe Milli Eğitim Müdürü